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Wettkampf-Nr. 26
100m Lagen Männer
Jugend C
1. Linus Natho 1998(SM10) SC Hellas Einbeck 01:29,75 317

00:43,77 01:29,75

Disqualifikation
Sandro Westphal 1997 (SM8) MFZK Schwerin 16:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jugend B
1. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 01:28,19 252

00:42,88 01:28,19

2. Francesco Kolle 1995(AB) ASC Göttingen 01:31,35 227
00:42,10 01:31,35

Disqualifikation
Rene Schaub 1996 (SM14) DLRG Weimar 16:50 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.

Jugend A
1. Christian Elbe 1992(SM14) RBS Vechta 01:31,71 352

00:42,68 01:31,71

2. Markus Zieger 1993(SM12) BFV Ascota Chemnitz 01:30,54 318
00:42,07 01:30,54

3. Philipp Buttmann 1994(SM6) BSV Ludwigshafen 02:08,99 284
01:02,18 02:08,99

Senioren I
1. Markus Schnitzer 1962(SM10) SSG Penzberg 01:36,05 259

00:47,36 01:36,05

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 01:39,36 488

00:46,72 01:39,36

2. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 01:23,26 397
00:37,80 01:23,26

Senioren III
1. Dieter Geistefeldt 1940(SM10) SSC Germania Braunschweig 02:00,40 131

01:00,35 02:00,40

Offene Wertung
1. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 01:08,27 872

00:31,28 01:08,27

2. Daniel Simon 1988(SM13) VSG Darmstadt 01:04,56 852
00:30,53 01:04,56

3. Lucas Ludwig 1989(SM10) PSC Berlin 01:04,67 848
00:29,30 01:04,67

4. Christoph Weber 1987(SM10) SG Moosburg 01:08,16 724
00:33,02 01:08,16

5. Swen Michaelis 1981(SM6) BFV Ascota Chemnitz 01:28,99 719
00:41,54 01:28,99

6. Michael Kölle 1990(SM14) BSV Alfeld 01:21,26 507
00:38,87 01:21,26

7. Jozef Balicki 1956(SM7) MTV Köln 1850 01:39,36 488
00:46,72 01:39,36
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Wettkampf-Nr. 26
100m Lagen Männer
Offene Wertung
8. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 01:23,26 397

00:37,80 01:23,26

9. Christian Elbe 1992(SM14) RBS Vechta 01:31,71 352
00:42,68 01:31,71

10. Alex Dieterichs 1989(SM14) VSB Magdeburg 01:33,30 335
00:44,09 01:33,30

11. Markus Zieger 1993(SM12) BFV Ascota Chemnitz 01:30,54 318
00:42,07 01:30,54

12. Linus Natho 1998(SM10) SC Hellas Einbeck 01:29,75 317
00:43,77 01:29,75

13. Denis Rückert 1984(SM14) TV Gross-Umstadt 01:37,21 296
00:42,22 01:37,21

14. Philipp Buttmann 1994(SM6) BSV Ludwigshafen 02:08,99 284
01:02,18 02:08,99

15. Markus Schnitzer 1962(SM10) SSG Penzberg 01:36,05 259
00:47,36 01:36,05

16. Klaus Steinhauer 1996(AB) MFZK Schwerin 01:28,19 252
00:42,88 01:28,19

17. Francesco Kolle 1995(AB) ASC Göttingen 01:31,35 227
00:42,10 01:31,35

18. Dieter Geistefeldt 1940(SM10) SSC Germania Braunschweig 02:00,40 131
01:00,35 02:00,40

Disqualifikation
Rene Schaub 1996 (SM14) DLRG Weimar 16:50 Uhr
Teilstrecke Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach
vorn gebracht.
Sandro Westphal 1997 (SM8) MFZK Schwerin 16:45 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.


